
 

 

PROVOZNÍ ŘÁD SPORTOVNÍHO AREÁLU S UMĚLÝM POVRCHEM 

 
1. Tento provozní řád je bezvýhradně závazný pro všechny návštěvníky a uživatele 

sportovního areálu. 
2. Provozovatelem je TJ SOKOL OTASLAVICE. 
3.  Provozní doba: 

 Duben – říjen 8:00 – 21:00 

 Listopad – březen 9:00 – 18:00 
4. Dětem mladším, 10-ti let, je vstup na hřiště povolen jen v doprovodu a pod trvalým 

dohledem rodičů nebo jiné odpovědné osoby. 
5. Pobyt v areálu hřiště s umělým povrchem je na vlastní nebezpečí uživatele. 
6. Úmyslné poškození, zničení a znečištění hřiště je trestné. Kdo způsobí jakékoliv 

poškození ve sportovním areálu (hřiště samotné včetně oplocení) je povinen uhradit 
vzniklou škodu v plném rozsahu provozovateli. Za úmyslné poškození nezletilým nese 
zodpovědnost v plné výši zákonný zástupce. 

7.  Osobám podnapilým, pod vlivem omamných a psychotropních látek, nemocným 
infekční či jinou přenosnou nemocí je vstup zakázán. 

8. Z užívání hřiště budou vyloučeny osoby, které nerespektují pokyny provozního řádu, 
ohrožují zdraví, bezpečnost, pořádek a neudržují čistotu. 

9. Provozovatel je oprávněn omezit, nebo zcela zrušit provoz, aniž by byl povinen tuto 
skutečnost předem oznamovat. 

 

NÁVšTĚVNÍCi – UžiVATELé jSOU POViNNi: 
 
1. Seznámit se s tímto provozním řádem, a tento dodržovat, dbát na pořádek, čistotu a 

bezpečnost a dodržovat pravidla slušného chování. 
2. Zajistit si proti krádeži veškeré věci vnesené na hřiště. Provozovatel neručí za jejich 

odcizení nebo ztrátu. 
3. Uživatelé jsou dále povinni uhradit stanovené hodinové sazby takto: 

 Za jedno volejbalové hřiště je hodinová sazba 100,- Kč, nebo 20,- Kč za 
osobu. 

 Za tenisové hřiště je hodinová sazba 50,- Kč na osobu. 

 Za provoz celého areálu hřiště s umělým povrchem je hodinová sazba 200,- 
Kč. 

 
Členové TJ Sokol Otaslavice mají vstup zdarma po zaplacení členských příspěvků, mládež 
do15 let má také vstup zdarma.  Ostatní uživatelé jsou povinni uhradit stanovenou finanční 
částku obsluze restaurace v sokolovně – denně mimo pondělí otevřeno od 17:00 hod. 
Po každém použití hřiště je třeba urovnat povrch lehkým kartáčem!!! 



 

 

NÁVšTĚVNÍkůM – UžiVATELůM jE ZAkÁZÁNO: 
 

1. Vstupovat na hřiště v nehodné obuvi (kopačky, tretry, boty s podpatkem, boty s 

černou podrážkou nebo ve znečištěné obuvi). 

2. Vstupovat do areálu mimo stanovenou provozní dobu. 

3.  Přelézání plotu. 

4.  Přinášet do areálu výbušniny, hořlaviny všeho druhu, nebezpečné látky, sklo, ostré 

předměty. 

5. Odkládat a vyhazovat odpadky mimo místa k tomu určená. 

6. Kouřit, konzumovat alkohol, užívat omamné, toxické a psychotropní látky. 

7. Odhazovat nebo lepit žvýkačky na umělý povrch hřiště. 

8. Vstupovat se psy a jinými zvířaty. 

9. Pohybovat se v prostoru hřiště na kolech, kolečkových bruslích apod. 

10. Případné poškození nebo znečištění hřiště oznamte neprodleně provozovateli na 

telefonní čísla 604 326 132, 608 030 406. 

 

DůLEžiTÁ TELEfONNÍ čÍSLA: 
Záchranná služba – 155 

Policie – 158 

Hasiči – 150 

Tísňová linka – 112 

 

 
V Otaslavicích dne 4. prosince 2022 

 
 
          Pavel Skalický 
Starosta TJ Sokol Otaslavice 
 
                  razítko, podpis 

 



 

 

PROVOZ HŘišTĚ: 

 
Pondělí až pátek, během školního roku 8:00 – 15:00 – ZŠ Otaslavice. 

Volejbal – neděle, 18:00 – 20:00. 

Víkendy, odpoledne a prázdniny – veřejnost. 

 

Rezervace: 

Telefonicky či osobně u Pavel Skalický, telefon 604 326 132. 

V případě nedostupnosti možno rezervovat u p. Vlastimila Štefka, telefon 608 030 406. 

Při rezervaci mají přednost členové, TJ Sokol Otaslavice, před nečleny. 

Úhrada poplatku za užívání hřiště: 

U obsluhy restaurace (provozní doba úterý, čtvrtek, pátek, sobota od 17:00 hodin), nebo 

osobně při předání klíčů od sportoviště. 

 


